（公開用）

令和７年度第５回日本学専攻会議  議事要旨

開催日時：令和７年８月７日（木） １６：００～１６：０８

開催場所：Teamsによるオンライン会議

構成員数：４８人、定足除外数：１人、定足数：２４人、出席者数：３８人

【議事録の確認】

  令和７年度第４回会議の議事録を確認した。

（協議事項）

１.【応用】令和8（2026）年度博士前期課程入学試験（夏期試験）の合格者判定について

２.【応用】2025年度大使館推薦による国費外国人留学生(教員研修留学生)の受入れ(2025年10月入

学)について

以上の案件につき、協議の結果、これらを承認した。

（報告事項）

１．【基盤】教員の公募要項について

・日本学専攻基盤日本語学講座基盤日本語学専門分野（准教授または講師）

以上の案件につき、報告があった。

以 上